
ERÄLUETTELO  
 

ERÄ 1, klo 10:15- 11:45, koelaukaukset alkaa klo 10:00 

Ilmakivääri: 

1.         R5Y  Seppo Levonperä HaaAs 

2. R3Y  Timo Keskisimonen RaaA 

3. R3Y  Jarkko Mylly  HaaAs 

4. R3Y  Kalervo Pieksämäki HaaAs 

5. R3Y  Erkki Pekkala  HaaAs 

6. R3Y70  Kalle Luoma  KokMAS 

7. N50  Anne Kettula  IMAS 

8. R5Y70  Urpo Kilja  HaaAs 

9. R5Y70  Olli Herrala  HaaAs 

10. R5Y75  Aimo Lassila  HaaAs 

11. R5Y75  Sulo Nurmenniemi HaaAs 

12. HT 12  Sonja Häkki  IMAS 

13. M  Ari Marjakangas HaaAs 

14. M  Matti Konttinen OMAS 

15. M  Joni Virtanen  KhjA 

16. M  Juha Virtanen  KhjA 

17. M  Jari Hemminki SsA 

18. M  Tuomas Saranpää SsA 

19. M  Mikko Luoma  KokMAS 

20. M  Markku Niemi AlavA 

21. M  Marko Mäkelä LappjA 

22. M  Konsta Aho  LappjA 

23. M  Juho Ahde  LappjA 

24. M  Mika Norolampi IMAS 

25. M  Marko Kangas IMAS 

Ilmapistooli 

26. N50  Mirja Aho  KP-V 

27. N50  Minna Haasio  LSA 

28. N50  Paula Hautamäki LSA 

29. N50  Terttu Laakeri  LSA 

30. N50  Mirja Nevansuu LSA 

31. N50  Anne Rahkola  KokMAS  

32. Y60  Esko Pylväs  YK 

33. Y60  Martti Kauranen HaaAs 

34. Y60  Rauli Häkkilä  NU 

35. Y60  Markku Leino  IU 

36. Y60  Keijo Koski  JjA 

37. Y60  Markku Kujala KA 

38. Y60  Hannu Rahkola KokMAS  

39. VT 12  Minja Sillanpää IMAS  (20ls Kivääri) 

40. VT 14  Ville Ketolainen IMAS  (30ls Kivääri) 

 

 

 

 

   

 

 



Lauantai 21.2.2015 

 

ERÄ  2, klo 12:30-13:30, koelaukausaika alkaa klo 12:15 

Ilmapistooli: 

1. R11 Mauri Rantamäki SsA (ilmakivääri makuu, 60 ls pistoolitauluun) 

2. R11 Avustaja 

3. M16 Urho Hietaniemi AlavA 

4. M16 Roni Rannisto  LappjA 

5. M16 Esa Savola  LappjA 

6. M16 Juho Savola  LappjA 

7. M18 Samuel Turigin KuKu 

8. N18 Marika Röyhkiö KhjA 

9. N18 Taru Teikari  IU 

10. M50 Hannu Ryttäri  HaaAs 

11. M50 Eero Laitila  NU 

12. M50 Keijo Kunelius NU 

13. M50 Petri Kantola  KokMAS 

14. M50 Arvo Hakula  NU 

15. M50 Harri Hiipakka KokMAS 

16. M50 Vesa Savola  LappjA 

17. M50 Veli-Pekka Nevala JjA 

18. M50 Keijo Haapa-aho LSA 

19. M50 Reijo Rantakangas LehA 

20. M50 Seppo Nevansuu KuKu 

21. M50 Yrjö Ollila  IMAS 

22. M50 Jarmo Vuorinen JMS 

23. Y70 Osmo Rutanen YK 

24. Y70 Paavo Hannula YK 

25. Y70 Seppo Paakki  SsA 

26. Y70 Gunnar Ahopelto SsA 

27.  
28. Y75 Pertti Lehto  HaaAs 

29. Y75 Sulevi Salmi  YK 

30. Y75 Erkki Karri  KokMAS 

31. Y75 Matti Tulimäki JjA 

32. Y75 Juhani Tammela JjA  

33. Y70 Vilho Kokkonen HaaAs  (40 ls kivääri)  

34. R3Y60  Erkki Pekkala HaaAs  (40 ls kivääri)  

35. R5Y Urpo Kilja  HaaAs  (60 ls kivääri)  

36. R5Y Erkki Pietilä  HaaAs  (60 ls kivääri)  

37. 12VT Arttu Lidman  IMAS  (20 ls Pistooli) 

38. 12VT Viljami Norolampi IMAS  (20 ls Pistooli) 

39. 14VT Aleksi Kasi  IMAS  (30 ls Pistooli) 

40. 12VT Topias Teikari  IU  (20 ls Pistooli) 

   

 

 

 

 

   

 

 



 

Lauantai 21.2.2015 

Ilmakivääri  ERÄ  3,  klo 14:15-15:15, koelaukausaika alkaa klo 14:00  

 

1. 

2. N Tiina Siirilä  KhjA 

3. N Sari Nivala  YK 

4. N Minna Nygård  KokMAS 

5. N Nina Ojala  AlavA 

6. N Iina Vaitiniemi HaaAs 

7. N Susanna Peräaho HaaAs 

8. N Mira Mäkelä  LappjA 

9. N Senni Lauttamus KA 

10. N Minna Saarimäki LehA 

11. N Paula Kaksonen IMAS 

12. N Marianne Palo  IMAS 

13. N Laura Haukkala HSA  

 

(14 HT, ampuma-aika 15+30 min)    

14. 14HT Eemeli Rintakoski IMAS 

15. 14HT Jaakko Niemi  IMAS 

16. 14HT Oskari Laaksonen IMAS 

17.  M16 Niko Halkola  IU 

(14 VT, ampuma-aika 15+40 min) 

18. 14VT Anna Liuska  HaaAs 

19. 14VT Vilma Sippola  HaaAs 

20. 14VT Riku Laitinen  HaaAs 

21. 14VT Kasperi Haarala YK 

22. 14VT Tiina Niemi  IMAS 

23. 14VT Laura Norolampi IMAS 

24. N Johanna Mattila IMAS 

25. 14VT Miika Mäkelä  LappjA 

26. 14VT Aleksi Heinonen LappjA 

27. 14VT Tuomas Olli   LappjA 

28. 14VT Arttu Viinamäki LappjA 

29. 14VT Jonna Nahkala LappjA 

 

(12VT, ampuma-aika 15+30 min) 

30. 12VT Juho Pekka-Polso KP-V 

31. 12VT Daniel Lukoperov YK 

32. 12 VT Topias Teikari  IU 

33. 12VT Ida Pakulla  LappjA 

34. 12VT Joni Nahkala  LappjA 

35. 12VT Maria Jussila  IMAS 

36. 12VT Arttu Lidman  IMAS 

37.   
38.  

 

 

(12HT, ampuma-aika 15+20 min) 

39. 12HT Iiris Lauttamus IMAS 

40. 12HT Hilkka Rintakoski IMAS 



 

 

Lauantai 21.2.2015 

Klo 10:00-18:00 Non-Stoppina.  Harjoittelurata. 

 

(8 IT ja 10 IT, ampuma-aika 15+20 min). 

 

Ilmakivääri:      Ilmapistooli: 

8IT Siiri Niemi  IMAS 

8 IT Veera Mäkelä  LappjA 8 IT Iida Jylhä  KP-V 

8 IT Oscar Pakulla  LappjA 8 IT Aaro Peltoniemi KP-V 

8 IT Liina Viinamäki LappjA 8 IT Lilli Lappi  KP-V 

8 IT Marko Jussila  IMAS  8 IT Roosa-Maria Polso KP-V 

8 IT Eero Kurunsaari IMAS  8 IT Veera Mäkelä  LappjA 

10 IT Ossi Härkönen YK  8 IT Oscar Pakulla  LappjA 

10 IT Otto Ljungberg SKB  8 IT Liina Viinamäki LappjA 

10 IT  Valto Niemelä  HaaAs  8 IT Neve Pöytälaakso IMAS 

10 IT Veeti Mäkelä  LappjA 8 IT Eero Kurunsaari IMAS 

10 IT Oliver Pakulla  LappjA 10 IT  Nea Tastula  KP-V 

10 IT Hermanni Kuoppala LappjA 10 IT Julia Teirikangas KP-V 

10 IT Tianna Osmonen LappjA 10 IT Mikko Jussila  IMAS 

10 IT Taavi Lauttamus KA  10 IT Aapeli Rinta-Koski IMAS 

10 IT  Tiia Koivisto  KA  10 IT Vilma Niemi  IMAS 

10 IT Justus Mäkelä  IMAS  10 IT Lenniina Hangassalo IMAS 

10 IT Odette Lähdesmäki IMAS  10 IT Veeti Lehtimäki IMAS 

10 IT Aapeli Rintakoski IMAS  10 IT Tiia Koivisto  KA 

10 IT Jere Vaaraniemi IMAS  10 IT  Veeti Mäkelä  LappjA 

10 IT Veeti Lehtimäki IMAS  10 IT Oliver Pakulla  LappjA 

10 IT Veeti Jussila  IMAS  10 IT Hermanni Kuoppala LappjA 

10 IT  Mikko Jussila  IMAS  10 IT Tianna Osmonen LappjA 

10 IT Vilma Niemi  IMAS  10 IT Jere Vaaraniemi IMAS 

      10 IT Justus Mäkelä  IMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Lauantai 21.2.2015  ERÄ 4, klo 16:15-16:55, koelaukaus-aika alkaa klo 16:00   

Ilmakivääri: 

 (14 VT kiv,  ampuma-aika 15+40 min) 

1. 

2. 14VT Venni Härkönen YK 

3. 14VT Ida Osmonen  LappjA 

4. 14VT Aleksi Kasi  IMAS 

5. 14VT Niklas Ålkvist  SKB 

 

Ilmapistooli: 

(14VT pist, ampuma-aika 15+40 min) 

 

6. 14VT Jaakko Teirikangas KP-V 

7. 14VT Aleksi Heinonen LappjA 

8. 14VT Tuomas Olli  LappjA 

9. 14VT Arttu Viinamäki LappjA 

10. 14VT Eemeli Rintakoski IMAS 

11. 14VT Oskari Laaksonen IMAS 

12. 14VT Tiina Niemi  IMAS 

13. 14VT Laura Norolampi IMAS 

14. 14VT Jaakko Niemi  IMAS 

 

 (12 VT pist, ampuma-aika 15+30 min) 

 

15. 12VT Eetu Jylhä  KP-V 

16. 12VT Vili Lappi  KP-V 

17.  
18. 12VT Saana Rannisto LappjA 

19. 12VT Ida Pakulla  LappjA 

20. 12VT Joni Nahkala  LappjA 

21. 12Vt Iiris Lauttamus IMAS 

22.  
23.  
24. 12VT Panu Laakso  KA 

25. 12VT Sonja Häkki  IMAS  

26.    

27.    

28.  11-14A Marko Köyhäjoki KP-V  

29.    

30.    

31.    

32. 11-14A Vili Niemelä  HaaAs  

33. 11-14A Fanny Gåström SKB 

34. 11-14A Katariina Särs  SKB 

35. 11-14A Alexandra Särs SKB 

36. 11-14A Annika Alkvist SKB 

37. 11-14A Oskar Käld  SKB 

38. 11-14A Ludwik Storbjörk SKB 

39.    



40.  
 

 

Sunnuntai 22.2.2015  ERÄ 5, klo 10:15-11:45, koelaukausaika alkaa klo 10:00  

Ilmapistooli: 

(Sarjat P1Y ja M, ampuma-aika 1h30min) 

1. 

2. P1 Y Erkki Pekkala  HaaAs 

3.  

4. M Eero Laitila  NU 

5. M Henri Rutanen  YK 

6. M Ismo Haapala  KokMAS 

7. M Jarkko Rannisto LappjA 

8. M Vesa Savola  LappjA 

9. M Kimmo Latvala LappjA 

10. M Sami Leppälä  JjA 

11. M Tuomo Passi  KA 

12. M Marko Talvitie LehA 

13. M Heikki Kasi  IMAS 

14. M Eero Pukkila  HSA   

 

 (N, ampuma-aika 1 tunti). 

15. N Taina Lehtiaho HaaAs 

16. N Mirja Aho  KP-V 

17. N Heli Niemi  IU 

18. N Susanna Leppälä JjA 

19. N Minna Haasio  LSA 

20. N Paula Hautamäki LSA 

21. N Terttu Laakeri  LSA 

22. N Raija Perälä  LSA 

23. N Pirjo Rautio  RaaA 

 

Ilmakivääri: 

 (M 16, ampuma-aika 1 tunti) 

24. M16 Riku Laitinen  HaaAs 

25. M16 Iiro Louko  AlavA 

26. M16 Esa Savola  LappjA 

27. M16 Jesse Latvala  LappjA 

28. M16 Miika Mäkelä  LappjA 

29. M16 Lenni-Kalle Kojola KA 

30. M16 Aleksi Hakala  KA 

31. M16 Artturi Karhunen LehA 

32. M16 Eemeli Rinta-Koski IMAS 

 

 (M 18, ampuma-aika 1h15min) 

33. M18 Juho Lähetkangas HaaAs 

34. M18 Antton Autio  HaaAs 

35. M18 Tuomas Korpela LappjA 

36. M18 Konsta Aho  LappjA 

37. M18 Jussi Savola  LappjA 

38. M20 Mika Ketola  KA 

39.  



40.   
 

 

Sunnuntai 22.2.2015  ERÄ 6, klo 12:30-13:30, koelaukausaika alkaa klo 12:15 

Ilmakivääri: 

 

1. N16 Iina Vaitiniemi HaaAs 

2. N16 Susanna Peräaho HaaAs 

3. N16 Vilma Sippola  HaaAs 

4. N16 Anna Liuska  HaaAs   

5. N16 Senni Lauttamus KA 

6. N16 Emma Karhunen LehA 

7. N16 Tiia Yliketola  HSA   

8. N18 Mira Mäkelä  LappjA 

9. N18 Essi Koivisto  KA 

10. N18 Marianne Palo  IMAS 

11. N18 Emmi Haukkala HSA   

12. N18 Riina Karhu  IMAS 

13. N20 Johanna Mattila IMAS   

14. M50 Terho Alahautala YK 

15. M50 Yrjö Uusivirta  NU 

16. M50 Matti Mielityinen HaaAs 

17. M50 Jouni Helander NU 

18. M50 Markku Ranta-Ylitalo AlavA 

19. M50 Harri Björkbacka LehA 

20. M50 Heikki Tarkkanen IMAS 

21. M50 Jukka Yliketola HSA  

22. M50 Markku Haukkala HSA  

23. Y60 Martti Timlin  YK 

24. Y60 Jorma Nyrhinen IlmA 

25. Y60 Gustaf Strömbäck SKB 

26. Y60 Markku Niemi AlavA 

27. Y70 Kalervo Simi  YK 

28. Y70 Antero Rantala OMAS 

29. Y70 Erkki Perälä  AlavA 

30. Y75 Jaakko Huhtala AlavA 

31. Y75 Arto Pihlava  VS-VA 

32. Y75 Kalevi Suomu  IlmA  

33. R3Y60  Kalervo Pieksämäki HaaAs 

34. R3Y75  Osmo Leivo  HaaAs 

35. R5 Y50 Seppo Levonperä HaaAs 

36. R5 Y50 Eija Murisoja  HaaAs 

37. R5 Y50 Margit Logren  HaaAs 

38. R5 Y60 Risto Murisoja HaaAs 

39. R5 Y60 Taito Ohmero  HaaAs 

40. R5 Y60 Erkki Pietilä  HaaAs 

 

 

 

 

 

       



 

 

AM-joukkueet 
Ilmakivääri: 

R3Y HaaAs 

R5Y50 HaaAs 1. 

R5Y50 HaaAs 2. 

Y50 YK 

Y50 AlavA 

8 IT IMAS 

8 IT LappjA 

10 IT LappjA 

10 IT IMAS 1.  

10 IT IMAS 2. 

12 VT IMAS 

12 HT IMAS 

14 VT LappjA 1. 

14 VT LappjA 2. 

14 VT HaaAs 

14 VT IMAS  

14 HT IMAS  

M 16 LappjA 

M 16 KA 

N16 HaaAs 

M18 LappjA  

N 20 IMAS 

N  IMAS 

M LappjA 

 

Ilmapistooli: 

Y50 YK 

Y50 NU 

Y50 KokMAS 

Y50 JjA 

N LAS 

N50 LAS 

8 IT IMAS 

8 IT LappjA 

8 IT KP-V 

10 IT LappjA 

10 IT IMAS 1. 

10 IT IMAS 2. 

10 IT KP -V 

12 VT IMAS 

12VT LappjA 

14 VT IMAS 

14VT  IMAS 2 

14 VT LappjA 

M 16 LappjA 

M LappjA 

     


